
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta Głowna  

na lata 2023-2027 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 ze zm.), w związku  

z uchwałą Nr LX/435/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Mia-

sta Głowna na lata 2023-2027, zwanych dalej także konsultacjami.  

2. Konsultacje są prowadzone w celu zebrania uwag, opinii i wniosków do projektu Strategii  

Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027, o którym mowa w ust. 1.  

§ 2. 1. Przeprowadzenie konsultacji zarządza się w okresie od 23 czerwca do 28 lipca 2023 r., 

zwanym dalej okresem konsultacji. 

2. Projekt Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 podlega konsultacjom  

z następującymi osobami i podmiotami: 

1) mieszkańcami Miasta Głowna; 

2) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi  

na terenie Głowna organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami; 

3) sąsiednimi gminami (gmina Dmosin, gmina Głowno, gmina i miasto Stryków) i ich  

związkami (Związek Międzygminny „BZURA”); 

4) Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – Państwowe  

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

3. Nieprzekazanie uwag, opinii i wniosków do projektu Strategii Rozwoju Miasta Głowna  

na lata 2023-2027 w okresie konsultacji, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z ich  

przedstawienia. 

§ 3. 1. Projekt Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027, zwany dalej także  

projektem, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz zgłaszania uwag, opinii i wniosków do projektu Strategii Rozwoju Miasta Głowna  

na lata 2023-2027, wraz z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych, zwany dalej także 

formularzem, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie Burmistrza Głowna o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag  

do projektu Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 oraz terminie i miejscu  

spotkań konsultacyjnych, zwane dalej także ogłoszeniem, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 

4. Projekt Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027, wraz z formularzem i ogłoszeniem, 

dostępne będą w okresie konsultacji: 



  

 

 

1)  na stronie internetowej Miasta Głowna, pod adresem www.glowno.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Głownie, pod adresem glow-

no.bip.net.pl  w zakładce „Ogłoszenia”; 

3) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie, ul. Młynarska 15, 95-015 Głowno,  

w godzinach pracy Urzędu – ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, a projekt i formularz  

w sekretariacie Urzędu. 

§ 4. 1.  Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) z osobami i podmiotami, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-2, poprzez: 

a) przyjmowanie wypełnionych formularzy przesłanych drogą listowną do Urzędu  

Miejskiego w Głownie, ul. Młynarska 15, 95-015 Głowno lub składanych osobiście  

w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głownie, ul. Młynarska 15, 95-015 Głowno  

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: psoszynska@glowno.pl, 

b) organizację spotkania (warsztatu) konsultacyjnego w dniu 7 lipca 2023 r.  

w godzinach 13.00-15.30, w Urzędzie Miejskim w Głownie, przy ul. L. Norblina 1,  

p. 8, 

2) z podmiotami, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 3-4, poprzez przekazanie  

projektu Strategii wraz z formularzem, a następnie przyjmowanie  

wypełnionych formularzy przesłanych listownie do Urzędu Miejskiego w Głownie,  

ul. Młynarska 15, 95-015 Głowno. 

2. Osoby i podmioty, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-2, zostaną powiadomione o terminie  

oraz sposobach konsultowania projektu za pomocą ogłoszenia, o którym mowa w § 3 ust. 3:  

1) zamieszczonego na stronie internetowej Miasta Głowna, o czym mowa w § 3 ust. 4 pkt 1,  

2) zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Głownie, o 

czym mowa w § 3 ust. 4 pkt 2, 

3) umieszczonego na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie, o czym mowa  

 w § 3 ust. 4 pkt 3, 

4) przesłanego drogą mailową – w przypadku podmiotów, z którymi zwyczajowo utrzymuje 

się taką formę komunikacji. 

3. Osoby i podmioty, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 3-4, zostaną powiadomione o terminie  

oraz sposobach konsultowania projektu za pomocą pisma dołączonego do przekazanego im projek-

tu wraz z formularzem. 

§ 5. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów 

oraz przekazanych uwag, opinii i wniosków. 

2. Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i wnioski, które nie zostały przekazane na prawidłowo  

wypełnionych formularzach. Za prawidłowo wypełniony formularz uważa się formularz,  

który spełnia jednocześnie następujące warunki:  

1) zawiera imię, nazwisko oraz podpis osoby, która go wypełniła; 

2) zawiera podpisaną przez ww. osobę klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych (RODO); 

3) wpłynął w okresie konsultacji do Urzędu Miejskiego w Głownie, ul. Młynarska 15, 95-015 

Głowno lub na adres e-mail: psoszynska@glowno.pl. 

http://www.glowno.pl/
https://glowno.bip.net.pl/
https://glowno.bip.net.pl/


  

 

 

3. W terminie 30 dni po zakończeniu konsultacji, zostanie przygotowane i zamieszczone na stronie  

internetowej Miasta Głowna sprawozdanie z ich przebiegu i wyników, zawierające w szczególności  

ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem ewentualnego ich odrzucenia. 

4. Za organizację konsultacji odpowiedzialna jest p. Paulina Soszyńska-Purtak – pracownik Urzędu 

Miejskiego w Głownie, tel. 42 237 25 46 w. 610, e-mail: psoszynska@glowno.pl.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

mailto:psoszynska@glowno.pl

